Podaje do wiadomości publicznej, że przewożącym towary drogą żelazną Warszawsko-Wiedeńską w bezpośrednim ruchu między Tryestem a St. Petersburgiem, w ilości nie mniej jak 250,000 pudów owoców południowych w ciągu jednego roku, zapewnia się rabat od opłat podług obowiązującej taryfy pobranych, po kop. 8 od cetnara.

Warszawa, dnia 18 (30) lipca 1869 roku.

(Nr 398)

(D. W.)

*Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) sierpnia roku bieżącego na stacji Praga w gmachu głównym, w obecności naczelnika ruchu, odbyta zostanie głośna in plus licytacja, na sprzedaż różnych przedmiotów, przez pasażerów w wagonach pozostawionych, a pomimo ogłoszeń w pismach publicznych w terminie oznaczonym nie odebranych.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

*Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskim pozwolenie* Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 r. *nie jest więcej wymaganem.*

Generalny Agent *Mikołaj Rotwand.*

Biuro przy ulicy Elektoralskiej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.

(Nr. 329)

(16601)

# OPTYCZNE TOWARY PARYZKIE.

Hurtowa sprzedaż naszych wyrobów exystująca w Paryżu i Kolonii pod firmą

Ubezpiecza od pożaru wszelkiego rodzaju własni, jako to: ruchomości domowe, składy towarów, zakłady fabryczne, przemysłowe i t. p. za bardzo umiarkowaną opłatą.

Wszelkie wyniknąć mogące straty wynagradza z możliwym pośpiechem i na liberalnych zasadach.

Stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 roku dozwala się zabezpieczyć w Towarzystwie „Salamandra“ na równi z **Rządową Instytucją Ubezpieczeń** bez żadnego ograniczenia.

Jenerałna Agentura

**LANDE & MUTTERMILCH**

(Nr 352)

Biurowo przy ulicy Miodowej Nr 481

(622)

## EKSTRAKT MIĘSNY

## LIEBIGA

Z POŁUDNIOWEJ AMERYKI

(Fray-Bentos)